
На основу члана 8. став 1. и члана 18. Закона о Народној 
скупштини („Службени гласник РС“, број 9/10) и члана 26. Пословника 
Народне скупштине („Службени гласник РС“, број 20/12 - пречишћени текст),  

Народна скупштина Републике Србије, на седници Петог 
ванредног заседања у 2014. години, одржаној 3. јула 2014. године, донела је 

О Д Л У К У 
О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ИМЕНОВАЊУ ШЕФОВА СТАЛНИХ ДЕЛЕГАЦИЈА 

НАРОДНЕ СКУПШТИНЕ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ У МЕЂУНАРОДНИМ 
ПАРЛАМЕНТАРНИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 

I 

Допуњава се Одлука о именовању шефова сталних делегација 
Народне скупштине Републике Србије у међународним парламентарним 
институцијама („Службени гласник РС“, број 55/14), тако што се после 
алинеје десете додаје нова алинеја 11. која гласи: 

„- Маја Гојковић, за шефа Делегације у Парламентарној 
скупштини Процеса сарадње у југоисточној Европи.“. 

II 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објављује се у 
„Службеном гласнику Републике Србије“. 

РС број 55 
У Београду, 3. јула 2014. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 ПРЕДСЕДНИК 
 

 Маја Гојковић 


